Nikola Arnaut, dipl.ing.građ. 

Pored toga, ako se zatraži, dokumentacija se može poslati elektronskim putem nakon što potencijalni ponuđač podnese odgovarajući 

zahtjev za tendersku dokumentaciju.  

Sve ponude moraju biti praćene garancijom od 130 000,00 EUR (sto trideset hiljada eura) ili njenim ekvivalentom u konvertibilnoj 

valuti.  

Ponude moraju biti dostavljene kancelariji na dolje navedenoj adresi dana ili prije 25.9.2019. godine u 12:00 časova, a u to vrijeme iste 

će biti otvorene u prisustvu predstavnika ponuđača koji odluče da prisustvuju.